JUIZ DE FORA
PREFEITURA

Ofício n° 3826/2021/SG 	 Juiz de Fora, 03 de março de 2021

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Requerimento n° 1978/2021 - SESMAUR
Vereadora Tallia Sobral Nunes

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento 1978/202, foi informado pela Secretária de

Sustentabilidade em Meio Ambiente e Atividades Urbanas, conforme documento em anexo,

que a situação já foi identificada pela secretária e a intitulação foi notificada .

Conforme o parecer da Secretária a demanda da Vereadora Tallia Sobral Nunes foi
atendida.

Cidinha Louzada
Secretária de Governo

Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 — Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 — 7718 - sg@pjf.mg.gov.br

2

	Page 1